เลขที่ จพ.(สจส)075/2561 

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อจัดจ้างพัฒนาระบบเช็คในกระบวนการเรียกเก็บเช็คโดยใช้ภาพเช็คแทนตัวเช็ค (Image 
Cheque Clearing and Archive System : ICAS) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายธุรกรรมการเงิน  
ส่วนเรียกเก็บเงิน 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  672,537.80 บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาท    
    แปดสิบสตางค์) 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที ่ 2 พฤษภาคม 2561 
    เป็นเงิน 672,537.80 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)  
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

พิจารณาตามมาตรา 4 แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริการพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560